CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Federal Paula Belmonte – CIDADANIA/DF

REQUERIMENTO Nº            /2021
(Da Sra. Paula Belmonte)

Requer  inclusão  na
coautoria do PL 5595/2020, que dispõe
sobre  o  reconhecimento  da  Educação
Básica e de Ensino Superior, em formato
presencial,  como  serviços  e  atividades
essenciais.

Senhor Presidente,

Nos  termos  regimentais,  requeiro  a  Vossa  Excelência  a  inclusão  da

Deputada  Aline  Sleutjes  como  coautora  do  PL  5595/2020,  que  dispõe  sobre  o

reconhecimento da Educação Básica e de Ensino Superior, em formato presencial, como

serviços e atividades essenciais.

Sala das Sessões, em         de                                    de 2021.

PAULA BELMONTE

Deputada Federal (Cidadania/DF)

*C
D2

17
19

24
96

80
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
au

la
 B

el
m

on
te

 (C
ID

AD
AN

IA
/D

F)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
41

4,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.5
15

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

8/
03

/2
02

1
09

:0
1

- M
es

a

Requerimento
(Da Sra. Paula Belmonte)

Requer inclusão na coautoria do

PL 5595/2020, que dispõe sobre o

reconhecimento da Educação Básica e de

Ensino Superior, em formato presencial,

como serviços e atividades essenciais.

Assinaram eletronicamente o documento CD217192496800, nesta ordem:

 1  Dep. Paula Belmonte (CIDADANIA/DF)

 2  Dep. Aline Sleutjes (PSL/PR)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r P
au

la
 B

el
m

on
te

 (C
ID

AD
AN

IA
/D

F)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
41

4,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.5
15

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

8/
03

/2
02

1
09

:0
1

- M
es

a